[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

 28.02.2020
                                                                                                  № 105-7/7

Отчет о результатах приватизации муниципального
имущества города Пензы за 2019 год
На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

Отчет Управления муниципального имущества города Пензы о результатах приватизации муниципального имущества города Пензы за 2019 год принять к сведению.
Глава города

        В.Б. Мутовкин

PAGE